B-23
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
107系列量錶型外徑測微器
OMD
●測砧部可安裝指示量錶等指示器（選購
品），便於量測量產零件。此外，測砧的
可動部份採用操作桿方式，進一步提升操

OMD-25R 30 39
OMD-50R 38 64
OMD-75R 45 89.5
OMD-100R 65 115.1
OMD-125R 79 140.1
OMD-150R 93 165.1
OMD-175R 105 190
OMD-200R 118 214
■規格
Code No. 型號 量測範圍（mm） 心軸的進給誤差
（μm）
平面度
（μm）
平行度
（μm）
107-201 OMD-25R 0∼25
3 0.6
2107-202 OMD-50R 25∼50
107-203 OMD-75R 50∼75
107-204 OMD-100R 75∼100
3
107-205 OMD-125R 100∼125
107-206 OMD-150R 125∼150
107-207 OMD-175R 150∼175
107-208 OMD-200R 175∼200 4
●  標準附屬品：基準棒 1支（量測範圍0∼25 mm除外）、扳手（No.301336） 1支
■量測範例
■可安裝的指示器範例
讀取刻度0.01 mm指示量錶 2046SB